様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

横 手 市 長 様

                申請者 所在地

                    (団体名)

                    氏 名

                    連絡先 電話

                        FAX

                        担当者氏名

横手市大森公園体育施設等への商用広告物掲出申込書

 横手市広告掲載要綱第 5 条の規定により、横手市大森公園体育施設等への商用広告物掲

出者募集要項を確認のうえ、次のとおり広告物掲出を申し込みます。

１．応募区画数    区画

２．広告物掲出予定時期  令和  年  月  日

３．広告物の規格  縦    ｍ×横    ｍ

４．大森体育館への掲出  希望する・希望しない

５．その他特記事項  広告物の作製、掲出及び撤去費用を負担します。

様式第１号

令和  年  月  日

 横手市教育長 伊 藤 孝 俊 様

申請者 所在地

                     (団体名)

                     氏 名

                     連絡先

体育施設等商用広告物掲出許可申請書

 横手市体育施設等へ商用広告物を掲出したいので、関係資料を添え、次のとおり許可を申

請します。

1 広告物を掲出する施設  大森公園テニスコート、大森体育館

2 広告物を掲出の場所
 大森公園テニスコートフェンス

 大森体育館２階手摺

3 広告物掲出の内容  別添資料のとおり

4 広告物掲出期間 令和  年  月から令和 ７年 ３月まで

5 そ の 他

 (備考)

  1 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を

記載すること。

様式第１号（第６条関係）

都 市 公 園 使 用 許 可 申 請 書

 横手市都市公園条例第 7条第 1項の規定により都市公園使用の許可を申請します。

 令和  年  月  日

申 請 者 住 所

                     (団 体 名)

   氏 名

T E L

  横手市長 髙橋 大 様

1

広告掲載者所在地

及び氏名

2 使用する施設名称  大森公園

3 広告表示の内容
 テニスコートフェンス及び体育館手摺へ商用広告物を表示

 施設遊休スペースの有効活用

4 表示の期間
自 令和  年   月   日 から

至 令和 ７年  ３月 ３１日 まで

5 広告表示の場所
 大森公園テニスコート

 大森体育館

6 そ の 他  広告料は、別途契約等により定める。

※7 使 用 料

 (備考)

  1 ※印のある欄は、申請者において記載しないこと。

  2 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を

記載すること。